Мэрия городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2015 г. № 85-п/1

О внесении изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1
«Об утверждении реестра муниципальных услуг
городского округа Тольятти»

В соответствии с Постановлением мэрии городского округа Тольятти от 24.03.2014 « 822-п/1 «Об утверждении акта об отсутствии в городском округе Тольятти свободной территории, необходимой для формирования земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, желающим бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный Постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 (далее – Реестр) (газета «Городские ведомости» от 30.05.2014, № 67, от 28.10.2014, № 146), изменения, признав пункт 1.5.8 раздела 1.5 части I Реестра утратившим силу.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.

Мэр	С.И.Андреев